






13 28

令和04年度 活動計算書

令和04年 1月 1日 から 令和04年 12月 31日 まで

903,611,203

843
4,703,010

I 経常収入の部
1 事業収入
賃貸収入
2 その他収入
利息収入
雑収入
経常収入合計
Ⅱ 経常支出の部
1 事業費
支払家賃
旅費交通費
管理人給与

298,581,
904,

101,896,
8,013,
88,

961
297
269

143,259,217
130,416,915
2,062,396
6,223,610
19,359,454
6,858,201

0

3,337,024
1,038,260
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水道光熱費

雑費
リース料

2 管理費
給料手当
出向人件費
法定福利費
地代家賃
保険料
支払報酬
福利厚生費
車両費
水道光熱費
広告宣伝費
消耗品費
業務委託費
旅費交通費
通信費
租税公課
支払手数料
会議費
交際接待費
雑費その他
経常支出合計
経常収支差額

Ⅲ その他資金収入の部
出資金解約収入
保険解約収入

その他資金収入合計
Ⅳ その他資金支出の部

長期前払費用支出
雑損失
法人税等納付

その他資金支出合計
当期収支差額
前期繰越収支差額
次期繰越収支差額

12,395,000
22,491,183
2,930,619
5,467,440
1,937,070
1,012,000
17,650
3,804,844
499,488
86,990
215,554

129,363,422
812,477
979,480
164,550
2,507,184
9,528
0

10,345

圭位 :円

科
日
【 金 額

903,611,203

4.703.853
908.315.056

906,744,088
1.570.968

722,039,264

184,704,824

-9,498,659

60.223.534
50.729.875



(正味財産増減の部)
V正味財産増加の部
1 資産増加額
当期収支差額 (再掲)
長期前払費用支出

2 負債減少額
未払法人税等

増加額合計

正味財産減少の部
1 資産減少額
当期収支差額 (再掲)
減価償却費
長期前払費用償却
出資金解約収入
保険解約収入

2 負債増加額
未払法人税等

減少額合計
当期正味財産増加額 (又は減少額)
前期繰越正味財産額

-9,493,659

3,461,700

70,000

70,
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6,717,816
-12.679.775

60.223.534
47_543_759

70,000

6,647,816

70,000



書式第 15号 (法第 28条関係)

令和04年度 貸借対照表

令和04年 12月 31日現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

売掛金

立替金

未収入金

仮払金

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

設備造作

車両運搬具

工具器具備品

有形固定資産計

(2)無形固定資産

電話加入権

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

出資金

敷金

長期前払費用

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払費用

前受金

預り金

未払法人税等

仮受金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

70,976,655

7,743,643

28,851,439

123

780,090

108,351,950

69, 931

130,641,122

60,223,

-12,679,

1 881

130,641,

5,925,943

4

147,242

6,073,189

2,578,053

2.578,053

10,000

54,501,885

6,669,804

61,181,689

57,032,794

49,977,167

11,368,454

70,000

12,192,707

47,543,759

178,184,881



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和04年度 財産目録

令和04年 12月 31日 現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

(単位 :円 )

科
ロ
ロ 金 額

資産の部

1 流動資産
現金預金

手元現金

普通預金 三菱東京UFJ銀行
売掛金

売掛金 施設利用料
前払金

立替金  諸口
未収入金

仮払金  諸口
流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

施設費   設備造作
車両運搬具 乗用車1台
工具器具備品 諸口
有形固定資産計

(2)無形固定資産

電話加入権 諸口
無形固定資産計

(3)投資その他の資産計

出資金

敷金    賃貸借契約
長期前払費用 ネL金、更新料

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払費用 委託費他
前受金  施設利用料
預 り金  源泉所得税他
未払法人税等

仮受金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

70,976,655

7,743,643

0

28,851,439

123

780,090

108,351,950

931

130,641,122

0

178,184,881

5,925,943

4

147,242

6,073,189

2,578,053

2,578,053

10,000

54,501,885

6,669,804

61,181,689

57,032,794

49,977,167

11,368,454

70,000

12,192,707

130,641,122

47,543,759



書式第 18号 (法第 28条関係)

令和04年度 年間役員名簿

令和04年 1月 1日 から 令和04年 12月 31日 まで

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

役 名 氏   名 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事 藤田晋一
令和04年5月 1日

令和04年 12月 31日

令不口04年 5月 1日

令和04年 12月 31日

理事 宇田真澄
令和04年 1月 1日

令和04年4月 30日

令和04年 1月 1日

令和04年4月 30日

理事 山田ル リ子
令和04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

令和04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

理事 浪岡博之
令不口04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

理事 遠藤智明
令和04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

理事 森橋篤夫
令和04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

理事 田山知秀
令和04年 1月 1日

令和04年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

監事 土田綾湖
令和04年4月 26日

令和04年 12月 31日

年 月 日

～ 年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

年 月 日

～ 年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

年二 月 日

へ′ 年 月 日

平成 年 月 日

平成 年 月 日

奪二 月 日

へ′ 年  月 日



書式第 19号 (法第 28条関係)

社員のうち10人以上の者の名簿

令和04年 12月 31日現在

特定非営利活動法人さくら福祉推進協会

氏   名

1 藤 田 晋 一

2 浪 岡 博 之

3 遠 藤 智 明

4 森 橋 篤 夫

5 山 田 ル リ 子

6 成 田 朋 彦

7 田 山 知 秀

8 金 光 弘 行

Ｑ

） 生 田 目 雄 太

10 土 田 綾 湖

11


